ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  июля 2024г                                                                                                                   №  20
п. Заиграево

	О созыве внеочередной сессии Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»  Республики Бурятия

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия, Регламентом Совета депутатов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия VI созыва 10.07.2024г. в 10-00 ч.
2. Утвердить проект повестки сессии и вынести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы:

-  Внесение изменений и дополнений в решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 22.12.2023 № 301 «О бюджете муниципального образования «Заиграевский район» на 2024 год и плановый период 2024 – 2025 годов»;

-  О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия

[bookmark: _Hlk126763612]- О внесении дополнения в Решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 08.12.2023 г. № 297 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Заиграевский район» на 2024-2026 г.»

[bookmark: _Hlk170805910]- О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года, утвержденную Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 26.12.2018 № 310 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года»

- О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Заиграевский район», утвержденного Заиграевским районным Советом депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 09.11.2021г. № 157

- О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах муниципального образования «Заиграевский район», утвержденного Заиграевским районным Советом депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 22.12.2023г. № 306

	Председатель
Заиграевского районного Совета
депутатов МО «Заиграевский район»
Республики Бурятия
	   И.М. Кириллов

image1.wmf